



भारतीय पटसन निगम लिमिटेड
(भारत सरकार की संस्था)
The Jute Corporation of India Limited
(A Government of India Enterprise)



पंजीकृत और प्रधान कार्यालय: पटसन भवन, तीसरी और चौथी मंजिल, एक्शन एरिया I,
ब्लॉक - सीएफ, न्यू टाउन, पश्चिम बंगाल - 700156
Head Office: Patsan Bhavan, 3rd & 4th Floor, Action Area I.
Block - CF, New Town, West Bengal - 700156
सी.आई.एन./ C.I.N.: U17232WB1971GO1027958

संदर्भ सं.: जेसीआई/पर्स./एचओ/पोस्टिंग/2025-26/ दिसंबर -1

दिनांक: 31.12.2025

कार्यालय आदेश

नीचे उल्लिखित पदधारी को भारतीय जूट निगम लिमिटेड में लेखाकार के पद पर 28,600-1,15,000/- रुपये (आईडीए) के वेतनमान पर 28,600/- रुपये प्रति माह के प्रारंभिक मूल वेतन पर नियुक्त किया गया है।
अब, उन्हें उनके नाम के सामने उल्लिखित पद पर नियुक्त करने की सलाह दी जाती है:

क्र.सं.	नाम	कर्मचारी आई.डी.	ज्वाइनिंग की तिथि	तैनाती स्थल
1.	श्री शुभंकर दास	3007	01.12.2025	प्रधान कार्यालय
2.	श्री अंकित कुमार सिंह	3010	03.12.2025	प्रधान कार्यालय

2. उन्हें अपनी ज्वाइनिंग की तिथि से 2 (दो) वर्ष की अवधि के लिए परीक्षा पर रहेगा जिसे प्रबंधन के निर्णय पर बढ़ाया जा सकता है।
3. उन्हें कॉर्पोरेशन के मौजूदा नियम के अनुसार, दूसरे अलाउंस के हकदार होंगे।
4. उनकी सर्विस के दूसरे टर्म्स एंड कंडीशंस अपॉइंटमेंट के ऑफर में बताए गए होंगे। यह कम्पेटेंट अथॉरिटी की मंजूरी से जारी किया जाएगा।

बि. बि. बि. बि.
31/12/25

बितान बिस्वास
(प्रबंधक-मानव संसाधन)

वितरण:

1. एमडी का सचिवालय- एमडी को सूचना हेतु
2. निदेशक वित्त व सचिवालय- निदेशक वित्त को सूचना हेतु
3. मुख्य सतर्कता अधिकारी
4. महाप्रबंधक (संचालन/पिपणन)
5. उप. महाप्रबंधक-वित्त.
6. मुख्य प्रबंधकों
7. वरिष्ठ प्रबंधकों
8. प्रबंधकों
9. उप प्रबंधकों
10. सहायक प्रबंधकों
11. निगम के सभी कर्मचारी
12. संबंधित व्यक्ति
13. गार्ड फाइल/नोटिस बोर्ड/वेबसाइट



भारतीय पटसन निगम लिमिटेड
(भारत सरकार की संस्था)
The Jute Corporation of India Limited
(A Government of India Enterprise)



पंजीकृत और प्रधान कार्यालय: पटसन भवन, तीसरी और चौथी मंजिल, एक्शन एरिया I,
ब्लॉक - सीएफ, न्यू टाउन, पश्चिम बंगाल - 700156
Head Office: Patsan Bhavan, 3rd & 4th Floor, Action Area I.
Block - CF, New Town, West Bengal - 700156
सी.आई.एन./ C.I.N.: U17232WB1971GO1027958

Ref. No. JCI/Pers./HO/Posting/2025-26/Dec.-1

Date: 31.12.2025

OFFICE ORDER

The below-mentioned incumbents have been appointed as Accountant in The Jute Corporation of India Ltd. in the scale of Rs 28,600 – 1,15,000/- (IDA) on an initial Basic Pay of Rs. 28,600/- per month.

Now, they are advised for posting as mentioned against their name:

Sl. No	Name	Emp. ID	Date of Joining	Place of Posting
1.	Shri. Shubhankar Das	3007	01.12.2025	Head Office
2.	Shri. Ankit Kumar Singh	3010	03.12.2025	Head Office

2. They will be on probation for a period of 2 (two) years from the date of their joining which may be extended at the discretion of the Management.
3. They will be entitled to other allowances as admissible, as per the extant rule of the Corporation.
4. Other terms and conditions of their services shall be as mentioned in the offer of appointment. This issue with the approval of the Competent Authority.

नि. बिंदु
31/12/25
Bitan Biswas
(Manager-HR)

Distribution:

1. MD's Secretariat- For Inf. of MD
2. DF's Secretariat- For Inf. of DF
3. CVO
4. GM(O/M)
5. DGM (Finance)
6. Chief Managers
7. Sr. Managers
8. Managers
9. Deputy Managers
10. Assistant Managers
11. All employees of the Corporation
12. Persons Concerned
13. Guard File/Notice Board/Website